
REPUBLICA DE COLOMBIA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
Consejo Académico

Acuerdo (	 )de

035
27 de julio de 2001

Por medio del cual se modifica el calendario académico del Primer semestre de
2001, del Programa de Medicina

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA, en
uso de sus atribuciones legales, y

CONSIDERANDO

Que el Consejo Académico en sesión celebrada el 18 de julio de 2001, aprobó la
modificación del calendario académico del primer semestre académico de 2001, para el
Programa de Medicina

Que se hace necesario la expedición del acto administrativo que contenga la decisión

ACUERDA

ARTÍCULO PRIMERO: Modificar el calendario académico del primer semestre de 2001,
del Programa de Medicina así:

Ultimo día de clases

Matrícula nuevos alumnos de internado

Primer día de clases estudiantes de internado

Solicitud de Grado Especial Facultad de Medicina

Ceremonia especial de graduación Facultad
de Medicina

15 de septiembre de 2001

29 y 30 de agosto de 2001

31 de agosto de 2001

11 al 24 de agosto de 2001

5 de octubre de 2001

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA - NIT 891.480.035-9 - APARTADO AÉREO 097
TEL. CONM. 3215693197 - FAX: 3213206 PEREIRA (RIS) COLOMBIA - www.utp.edu.co



.	 .

ARTÍCULO SEGUNDO: Las demás disposiciones no modificadas en el presente acto
continúan vigentes.

Publíquese y cúmplase

Dado en Pereira hoy 27 de julio de 2001

/fi
-'0 ^;'ENRIQUE ARANGQ'/IMÉNZ	 CARLOStJJNSO ZULUAGA ARANGO

Presidente	 's.j	 Secretaril

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA - NIT . 891.480.035-9 - APARTADO AÉREO 097
TEL. CONM. 3215693197 - FAX: 3213206 PEREIRA (RIS) COLOMBIA - www .utp.edu.co


	Page 1
	Page 2

